

BALANSRAPPORT

Period: 2024-01-01 - 2024-12-31

		Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar				
1290	Inventarier	15,000.00	-15,000.00	0.00
1299	Avskrivning inventarier	-15,000.00	15,000.00	0.00
S:a Materiella anläggningstillgångar		0.00	0.00	0.00
S:a Anläggningstillgångar		0.00	0.00	0.00
Omsättningstillgångar				
Fordringar				
1510	Kundfordringar	48,286.00	-22,106.00	26,180.00
1790	Övriga interimfordringar	10,995.00	-6,700.00	4,295.00
S:a fordringar		59,281.00	-28,806.00	30,475.00
Kassa och bank				
1930	Checkkonto 7426-12-21039	653,852.22	-413,786.83	240,065.39
1932	Swishkonto 8313-9, 524 184 166-6	210,455.00	28,379.00	238,834.00
1940	Fasträntekonto 8313-9, 514 370 265-1	0.00	400,000.00	400,000.00
S:a kassa och bank		864,307.22	14,592.17	878,899.39
S:a Omsättningstillgångar		923,588.22	-14,213.83	909,374.39
S:A TILLGÅNGAR		923,588.22	-14,213.83	909,374.39
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2091	Balanserad vinst/förlust	-855,586.32	-66,765.90	-922,352.22
2098	Vinst/förlust föreg år	-66,765.90	66,765.90	0.00
2099	Redovisat resultat	0.00	13,456.83	13,456.83
S:a eget kapital		-922,352.22	13,456.83	-908,895.39
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder				
2440	Leverantörsskulder	0.00	0.00	0.00
S:a leverantörsskulder		0.00	0.00	0.00
Övriga kortfristiga skulder				
2830	Avräkning SOL	2,814.00	-2,194.00	620.00
2840	Avräkning ROK	0.00	0.00	0.00
2890	Övriga kortfristiga skulder	0.00	0.00	0.00
S:a övriga kortfristiga skulder		2,814.00	-2,194.00	620.00
Upplupna kostnader och intäkter				
2990	Övr upplupna kostnader	-4,050.00	2,951.00	-1,099.00
S:a upplupna kostnader och intäkter		-4,050.00	2,951.00	-1,099.00
S:a kortfristiga skulder		-1,236.00	757.00	-479.00
S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER		-923,588.22	14,213.83	-909,374.39
BERÄKNAT RESULTAT		0.00	0.00	0.00

Resultatrapport

OK SILVA 845000-7110
Vald period: Hela räkenskapsåret
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31
Senaste ver.nr: A261

Sida 1 (1)
Utskriven: 2025-02-05 13:09:48

	År 2024	Perioden /	ÅR 2023
Intäkter		R	
Nettoomsättning			
3110 Årets tävling	21 422.40	44,5%	48 136.55
3120 Advent Orient	45 552.75	103,8%	43 897.25
3130 Lokala arrangemang	0.00	0,0%	16 577.00
3131 Vintercup	4 723.00	70,5%	6 700.00
3132 Lilla 5-dagars	4 088.00	129,8%	3 150.00
3133 Skolarrangemang	19 800.00	63,8%	31 020.00
3220 Årsavgifter 25 kr	3 200.00	93,4%	3 425.00
3221 Träningsavgift Ungdom 250 kr	5 750.00	95,0%	6 050.00
3222 Träningsavgift Vuxen 450 kr	25 650.00	83,8%	30 600.00
3223 Träningsavgift Familj 900 kr	10 800.00	109,1%	9 900.00
3224 Träningsavgift Plus 3000 kr	0.00	0,0%	3 000.00
3225 Läger intäkter	1 350.00	103,8%	1 300.00
3250 Kartförsäljning	12 890.00	340,1%	3 790.00
3310 Lotterier	2 200.00	61,1%	3 600.00
3320 Bingolotto	3 514.00	108,7%	3 232.00
3350 Svenska Spel	500.00	100,0%	500.00
3690 Borgeby Fältdagar	29 456.00	103,4%	28 500.00
S:a Nettoomsättning	190,896.15	78,4%	243,377.80
Offentligrättsliga bidrag			
3810 LOK-bidrag	6 630.00	85,8%	7 731.58
3840 Kommunbidrag	22 860.00	160,3%	14 260.00
S:a Offentligrättsliga bidrag	29,490.00	134,1%	21,991.58
Gåvor/stipendier/övriga bidrag			
3870 Erhållna stipendier/fonder	0.00	0,0%	3 000.00
3880 Övriga bidrag	10 000.00	33,3%	29 997.50
S:a Gåvor/stipendier/övriga bidrag	10,000.00	30,3%	32,997.50
S:a Intäkter	230,386.15	77,2%	298,366.88
Kostnader			
Föreningskostnader			
4030 Träningsläger	-23 483.45	328,2%	-7 155.00
4110 Startavgifter + ranking	-140 484.00	120,1%	-116 963.00
4125 Utbildning, kurser	-7 150.00	441,1%	-1 621.00
4126 Möteskostnader	-1 021.40	134,4%	-759.70
4130 Föreningsavgifter	-4 500.00	98,4%	-4 575.00
4160 Toner + papper	-15 639.90	114,4%	-13 672.80
4165 Grillning vid träningar	-4 368.90	75,9%	-5 758.45
4170 Priser medlemslotteri + KM	-2 350.00	95,9%	-2 450.00
4180 Övr arrangemangskostnader	-11 424.92	91,2%	-12 532.72
4380 Kartritning	0.00	0,0%	-19 965.00
S:a Föreningskostnader	-210,422.57	113,5%	-185,452.67
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-18 300.00	99,7%	-18 359.00
5410 Förbrukningsinventarier	-6 334.06	-	0.00
5420 Dataprogram	-13 397.85	561,8%	-2 385.00
5490 Övriga förbrukningsinvent./material	0.00	0,0%	-20 007.86
6090 Övriga föreningskostnader	0.00	0,0%	-725.00
6310 Försäkringar	-135.00	-	0.00
6570 Bankkostnader	-1 553.50	110,9%	-1 401.00
S:a Övriga externa kostnader	-39,720.41	92,6%	-42,877.86
Övriga kostnader			
7990 Övriga föreningskostnader	-1 630.00	49,8%	-3 270.45
S:a Övriga kostnader	-1,630.00	49,8%	-3,270.45
S:a Kostnader	-251,772.98	108,7%	-231,600.98
Verksamhetens resultat före finansiella intäkter oc	-21,386.83	-32,0%	66,765.90
Finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande poster			
8310 Ränteintäkter	7 930.00	-	0.00
S:a Ränteintäkter och liknande poster	7,930.00	-	0.00
S:a Finansiella investeringar	7,930.00	-	0.00
Resultat efter finansiella poster	-13,456.83	-20,2%	66,765.90
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-13,456.83	-20,2%	66,765.90
Årets resultat före fördelning			
8999 Årets över-/underskott	13 456.83	-20,2%	-66 765.90
S:a Årets resultat före fördelning	13,456.83	-20,2%	-66,765.90
Beräknat resultat:	0.00	-	0.00